

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIAL

Casa de Francisco Sebastião Pereira Rua São José, 472 – centro – Areial – PB, Fone:(083) 3368-1010

Site - www.camaraareial.com.br CNPJ nº. 41.134.750/0001-33

PROJETO DE LEI №. 20/2019 DE 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Câmara iviunicipal de Areiol Aprovado: Por vasa como o E Em: 08 / 2019.

"CONCEDE TITULO DE CIDADANIA AREIALENSE AO SENHOR **PASTOR CICERO CARLOS DE ARAÚJO** E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Art.1º - Fica concedido o Título de Cidadania Areialense ao senhor Pastor CICERO CARLOS DE ARAÚJO, brasileiro, casado, natural de Juazerinho - PB, em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este Município.

Art.2º - A homenagem ora prestada é o reconhecimento, pelos relevantes serviços prestados a toda a comunidade de Areial a frente da Igreja Evangélica Assembleia de Deus Missões, na área da organização Espiritual, libertação do pecado através da Palavra de Deus, no trabalho social, de acompanhamento e aconselhamento as famílias.

Art.3º - A Câmara Municipal de Areial marcará data de comum acordo com o homenageado para outorga da homenagem.

Art.4º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Areial, em 03 de Outubro de 2019.

Wilson Diniz da Costa

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIAL

Casa de Francisco Sebastião Pereira Rua: São José, nº.472- Centro- Areial-PB, Fone: (083) 3368-1010

E-mail: camaramunicipaldeareial@hotmail.com

CNPJ: 41.134.750/0001-33